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Les spécificités produit

m Pays d’origine des ingrédients principaux/primaires : ) B |

m Pays de transformation : ) B |

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :  Sauce a la spécialité fromagére fondue La Vache qui rit®
Descriptif produit :  Frais. Carton de 6 bouteilles.
Conservation :  Frais, +2° A +7°C
Etat de préparation : Pasteurisé
Conditionnement :  Colis de 6.000 Bouteille / Flacon de 0.770 kg
Catégorie « Le lait a I’école » :  NA

Liste des ingrédients :  Spécialité fromagere fondue La Vache qui rit® (62%) (LAIT écrémé réhydraté,
FROMAGES, BEURRE, concentré des minéraux du LAIT), eau, amidon modifié de mais,
sel, ardbme naturel (LAIT).

spécialité fromagere VQR France

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu
En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'étre substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles
issues de végétaux OGM ou des huiles d’arachides

Pays de transformation : France [Département(s) : 35]
N° d'agrément : FR0963081
Durée de vie totale du produit (jours) : 41
Allergénes majeurs : Lait
Traces d’allergénes :  Aucune signalée
FICHE TECHNIQUE PRODUIT Mise a jour le 08/02/2024 11:22 N° de version : 10.1

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Composants spécifiques :

Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

Code nomenclature douaniére :

pH

Sauce Vache qui Rit 770 g

Article : 247553

Sans additif, Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate
ajouté

Sans gluten, Sans porc, Végétarien

Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 5,5%

21039090 - Préparations pour sauces et sauces préparées; condiments et
assaisonnements, composeés (a I'excl. de la sauce de soja, du tomato ketchup et autres

sauces tomates, du chutney de mangue liquide ainsi que des amers aromatiques du n°
2103 90 30)

5.8 (0.3)

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture :

Conservation aprés ouverture :

Mise en ceuvre :

Informations nutritionnelles

A conserver entre 0-6°C

A conserver en chambre froide / réfrigérateur et a consommer dans les 5 jours aprés
ouverture

Prét a I'emploi

586

141

11 7

6.5 17

Vitamines :

Allégations nutritionnelles :
Rapport PIL :

Type de matiéres grasses :
Catégorie GEMRCN :

Fréquence pour les enfants scolarisés,
adolescents, adultes en métropole :
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Calcium (mg) : 100.0 mg/100g
Aucune

0.59

Mai's

27 - Aide culinaire

Non soumis a fréquence

N° de version : 10.1

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Données logistiques

Sauce Vache qui Rit 770 g
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Unité P°i(f(:)"et Pm:‘;g;"“t Nb d'UQB U"i;i g:zgﬁté cc';ll?sdp:r Pimensions EANIGTIN
unité en mm (PxIxH)
Bouteille 0.77 0.823 1 Bouteille / Flacon 223x85x63 3073781164046
Colis 4.62 5.085 6 Bouteille / Flacon 196x180x231 03073781165289
Couche 110.88 0 144 Bouteille / Flacon 24
Palette 554.4 610.193 720 Bouteille / Flacon 120 1200x800x1155 83073781165285
Piéce unitaire 0.77 0 1 Bouteille / Flacon
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